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C.l. Racing Quad Grottazzolina

OFESSIO!
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CAMPIONATO ITALIAND,

MoTocrosSY, Ve (]

FX Assoluta_FXF - Prove Cronometrate

/LS WSS momtimirg.

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha e s 5 1:21.584 11:34:30.761 6 1:25.414 11:36:01.777
1 191,385 1127:46.923 6 1:37.055 11:36:07.816 7 1:25.242 11:37:27.019
5 1:20.771 11:29:07.494 7 1:34.007 11:37:41.823 8 3:20.184 11:40:47.203
3 1:20.162 11:30:27.656 8 1:20.632 11:39:02.455 9 1:27.084 11:42:14.287
P 1:20.648 11:31:48304  po. 5- # 999 NESI T. - Yamaha L0 48> Po.9-#84FRANZO A. - Yamaha A
5 1:20.232 11:33:08.536 1 1:22.924 11:27:20.142 1 1:35.501 11:27:50.494
6 1:24.790 11:34:33.326 2 1:48.723 11:29:08.865 2 1:35.109 11:29:25.603
7 1:20.665 11:35:53.991 3 1:22.326 11:30:31.191 3 3:16.550 11:32:42.153
8 1:20.219 11:37:14.210 4 1:39.524 11:32:10.715 4 1:33.193 11:34:15.346
9 1:19.643 11:38:33.853 5 1:22.617 11:33:33.332
10 1:19.692 11:39:53.545 6 1:36.873 11:35:10.205
11 2:01.091 11:41:54.636 7 1:23.186 11:36:33.391
Po. 2 - # 51 TURRINI P. - Yamaha A 8 1:37.444 11:38:10.835
1 1.20.984 1128:10.391 9 1:22.125 11:39:32.960
2 1:19.722 11:29:30.113 10 2:43.704 11:42:16.664
3 1:23.238 11:30:53.351  Po. 6 - # 30 GAMBONI C. - KTM fEE{’;‘;”S
4 1:39.105 11:32:32.456 1 2:35.716 11:29:29.931
5 1:27.322 11:33:59.778 2 1:25.888 11:30:55.819
6 1:20.404 11:35:20.182 3 1:24.815 11:32:20.634
7 4:03.027 11:39:23.209 4 2:24.556 11:34:45.190
8 1:20.058 11:40:43.267 5 1:23.903 11:36:09.093
9 1:20.492 11:42:03.759 6 1:34.027 11:37:43.120
Po. 3 - # 114 FULGERI C. - Yamaha s ’ 1:24.953 11:39:08.073
1 1:20.834 11:27:27.149 8 1:25.741 11:40:33.814
2 1:20.675 11:28:47.824  Ppo. 7 - # 136 GROLA B. - Honda N ‘SJSE‘S
3 1:41.014 11:30:28.838 1 1:25.122 11:27:31.711
4 1:20.280 11:31:49.118 2 1:26.721 11:28:58.432
5 4:16.165 11:36:05.283 3 4:02.000 11:33:00.432
6 1:26.984 11:37:32.267 4 1:25.238 11:34:25.670
7 1:20.973 11:38:53.240 5 2:11.003 11:36:36.673
8 1:39.475 11:40:32.715 6 1:24.903 11:38:01.576
? 120932 114153647 po. 8- # 21 VENTURINI M. - TM Josens
Po.4-#17 GALIZZI P. - TM A 1 1:27.237 11:27:16.722
1 1:20.991 11:28:28.725 2 1:25.186 11:28:41.908
2 1:43.761 11:30:12.486 3 1:25.908 11:30:07.816
3 1:20.880 11:31:33.366 4 3:03.163 11:33:10.979
4 1:35.811 11:33:09.177 5 1:25.384 11:34:36.363

Fastest lap: 1:19.643
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Grottazzolina, domenica 22 luglio 2018
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